КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015                                                                           № 11/61

      г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой

городской Думы от 23.11.2005 № 16/103  «О едином налоге на вмененный

доход для отдельных видов деятельности»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

     1. Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.11.2005

№ 16/103 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с

изменениями, утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от

22.11.2006 № 18/118, от 25.04.2007 № 5/84, от 31.10.2007 № 16/153, от 29.10.2008

№ 12/121, от 26.09.2012 № 13/61, от 16.10.2013 № 12/64) следующие изменения:

     1.1. Пункт 1 перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых

применяется система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности,  признать утратившим силу.

1.2. Раздел I значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2,

учитывающего совокупность особенностей ведения предпринимательской деятельности,

признать утратившим силу.

1.3. В разделе II значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2,

учитывающего совокупность особенностей ведения предпринимательской деятельности:

1) слова «II. ЗНАЧЕНИЯ КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА БАЗОВОЙ

ДОХОДНОСТИ К2 ПО ВИДАМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

(КРОМЕ ОКАЗАНИЯ БЫТОВЫХ УСЛУГ)» исключить;

2) абзацы пятый и шестой после таблицы признать утратившими силу.

14 пт

       2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области В.В. Крешетов